[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 12.10.2018 г. № 81-л

с.Красногвардейское
Об объявлении конкурса на

замещение вакантной должности

На основании Закона РА от 08.04.2008 г. № 166  «О муниципальной службе в Республике Адыгея», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение»

1. Объявить 05.11.2018 г. конкурс на замещение вакантной должности начальника отдела правового сопровождения и управления имуществом администрации  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» (приложение).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», в местной газете «Дружба».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

 4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня со дня его обнародования.
И. о. главы муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                __                                    К.Х. Читаов
                                                                                                           Приложение к  распоряжению
главы муниципального образования
                                                                                                                                «Красногвардейское сельское

                                                                                                                                     поселение» от 12.10.2018 г. № 81-л
Администрация муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» проводит конкурс   05.11.2018 г. в 10 часов в кабинете № 11 администрации  муниципального образования Красногвардейское сельское поселение» на замещение вакантной должности начальника отдела правового сопровождения и управления имуществом администрации  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение».

К претендентам на замещение указанной должности предъявляются следующие требования:

-  наличие высшего профессионального образования не ниже уровня специалитета, магистратуры;

- требования к стажу муниципальной службы или работы по специальности – не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки.
К конкурсу допускаются граждане достигшие 18 лет, владеющие государственным языком РФ, не имеющие заболевания препятствующего поступлению на муниципальную службу и  соответствующими квалификационными требованиями.
Перечень документов, предоставляемых для участия в конкурсе:

1) личное заявление;

2) заявление о согласии на обработку персональных данных;

3) документ удостоверяющий личность;

4) копии документов, подтверждающих стаж работы: трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую деятельность гражданина;

5) копии документов воинского учета для военнообязанных и лиц, подлежащих призыву на военную службу;

6) копии документов об  образовании.

Документы для участия в конкурсе предоставляются в течение 10 дней со дня размещения информации о проведении конкурса в прессе.

Все конкурсные документы доставляются лично по адресу: 385300 Красногвардейский район с. Красногвардейское,  ул. 50 лет Октября № 31, администрация  муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение»,  6 кабинет, в рабочие дни  с 9 -13 часов и с 13-17 часов. Телефон для справок 5-23-68.
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»